
\
í

Smlouva o zřízení služebností
č. povinného: 33/18/2022 

č. oprávněného: IE-12-4004589
uzavřena v souladu s ustanovením § 1257 a násl. zákona č. 89/2012 Sb. občanský zákoník ve znění pozdějších předpisů,

mezi

Statutární město Most, zapsáno do registru ekonomických subjektů 
Mgr. Janem Paparegou, primátorem města 
00266094 
CZ00266094
Most, Radniční 1, PSČ: 434 69 
Česká spoHtelna, a.s., č.ú. 19 - 1041368359/0800 
pffbfvy

Zastoupeno:
IČO:
DIČ:
Sídlo:
Bankovm' spojení: 
Identifikátor DS:

(dále jen „Povinný“ nebo „vlastník pozemku”) na straně jedné

a

ČEZ Distribuce, a.$.,
zapsaná v obchodním rejstnku vedeném Krajským soudem v Ústí nad Labem oddíl B, vložka 2145 

24729035 
CZ24729035
Děčín, Děčín IV - Podmokly, Teplická 874/8, PSČ 405 02 
v95uqfy

Zastoupena:
IČO:
DIČ:
Sídlo:
Identifikátor DS:

(dále jen jako „Oprávněný”) na straně druhé

uzavírají na základě vzájemného konsenzu tuto smlouvu o zřízení služebnosti
v tomto zněm':

L
1. Povinný je výhradním vlastníkem pozemků pare. č. 1828/1, pare. č. 2416, pare. č. 2421, pare. č. 2523, 
pare. č. 2553, pare. č. 2554, pare. č. 2596, pare. č. 2627, pare. č. 2628 a pare. č. 2629 v k. ú. Most II, zapsaných 
na LV č. 1 pro obec Most v katastru nemovitostí Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, KatastrálmTio pracoviště 
Most (dále též služebné pozemky”).

II.
1. Předmětem této smlouvy je zřízení a vymezení věcného břemene - osobní služebnosti - zřízení a provozování 
zařízení distribučm' soustavy podle § 25 odst. 4 energetického zákona a ve smyslu obecných ustanovení 
o služebnosti podle § 1257 a 1266 občanského zákoníku, nepodléhající úpravě služebnosti inženýrské sítě 
ve smyslu § 1267 a násl. občanského zákoníku z důvodu jejího odlišného obs^u a účelu oproti zvláštní právní 
úpravě stanovené energetickým zákonem. Oprávněný má právo vlastním nákladem a vhodným a bezpečným 
způsobem zřídit na částech služebných pozemků kabelové vedení NN (dále jen „vedení”) pro stavbu 
„Most, ul. Dukelská, Jana Vrby - kabelízace NN” v ul. Dukelská, ul. Jana Vrby a ul. Jožky Jabůrkové v Mostě 
(dále též „stavba”), provozovat je a udržovat (dále též „služebnost”).

2. Přesný rozsah služebnosti je vymezen geometrickým plánem pro vymezení rozsahu věcného břemene k části 
pozemku č. 7283-513/2020, vyhotoveným společností , ověřeným úředně oprávněným 
zeměměřickým inženýrem  dne 29. 6. 2022 pod č. 3392/2022 a potvrzeným Katastrálním 
úřadem pro Ústecký kraj. Katastrálním pracovištěm Most dne 7. 7. 2022 pod č. PGP-554/2022-508.

ni.
1. Oprávněný přijímá oprávnění ze služebnosti a vlastník pozemku přijímá povinnost toto oprávnění ze služebnosti 
strpět.

IV.
1. Oprávněný je povinen se zdržet takového jednání, které by nepřiměřeně omezovalo vlastnické právo povinného 
nebo jeho právních nástupců. S výjimkou doby nezbytné nesmí na služebné části pozemku ničeho skladovat 
a parkovat zde silničními vozidly nebo stavebními stroji.



\

2. Oprávněný se zavazuje, že pozemky, na kterých budou prováděny výkopové práce nebo jiné stavební práce, 
neprodlené po dokončení prací uvede na své náklady do řádného stavu, který bude minimálně stejný, jako před 
zahájením prací, provede na nich potřebné rekultivační práce, včetně biologické rekultivace a poté je předá správci 
veřejných prostranství, tj. společnosti Technické služby města Mostu a.s. Pro případ prodlení s plněním těchto ' 
povinností se ujednává právo vlastníka pozemku uvést pozemek do původního stavu na náklady oprávněného.

3. Oprávněný je povinen nahradit povinnému škodu vzniklou v souvislosti se služebností.

4. Smluvní strany prohlašují, že jsou seznámeny s geometrickým piánem uvedeným v bodu 2. čl. II. této smlouvy, 
který je její nedílnou součástí.

V.
I. Služebnost se zřizuje úplatně za jednorázovou úplatu ve výši  bez DPH pozemcích pare. č. 1828/1, 
pare. Č. 2421, pare. č. 2627 a pare. č. 2628 a úplatu ve výši  bez DPH na pozemeíeh pare. č. 2416, 
pare. č. 2523, pare. č. 2553, pare. č. 2554, pare. č. 2596 a pare. č. 2629, tj. celkem 373.008,- Kč bez DPH.

2. K jednorázové úplatě se podle § 56a odstavce 3 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, uplatní základm' 
sazba daně.

3. Jednorázová úplata bude vlastníku pozemku zaplacena bezhotovostně na základě jím vystavené faktury. Sjednává 
se lhůta splatnosti této faktury 30 dnů od jejího doručení oprávněnému. Datem zdanitelného plnění je datum 
účinnosti této smlouvy.

4. V případě prodlení s úhradou jednorázové úplaty zaplatí oprávněný za každý i započatý den prodlení smluvní 
pokutu ve výši 0,03 % z dlužné částky, a to i když prodlení nezaviní. Vznikem povinnosti zaplatit pokutu nem' 
dotčeno právo vlastníka pozemků domáhat se náhrady škody, a to ani v rozsahu převyšujícím smluvní pokutu. 
Odstoupením od této smlouvy nezaniká právo na smluvní pokutu vy výši ke dni odstoupení vzniklé.

5. Smluvm' pokuta je splatná na základě výzvy doručené oprávněnému do termínu uvedeného ve výzvě.

VI.
1. Služebnost se zřizuje na dobu neurčitou a zavazuje i případné právní nástupce povinného.

VIL
1. Tato smlouva se ujednává bez jakýchkoliv vedlejších ujednání. Její změny a doplňky jsou možné jen na základě 
písemného dodatku k této smlouvě, který bude tvořit neoddělitelnou přílohu této smlouvy a případně na základě 
vkladu do katastru nemovitostí.

VIIL
1. Uzavřená smlouva o zřízení služebnosti je podkladem návrhu na zahájení řízení o povolení vkladu služebnosti 
do katastru nemovitostí. Smluvní strany se dohodly, že k podání návrhu na vklad dle této smlouvy zmocňují 
a pověřují oprávněného. Poplatek spojený s tímto řízením se zavazuje zaplatit oprávněný.

IX.
1. Smluvní strany výslovně souhlasí s tím, aby tato smlouva byla vedena v evidenci smluv vedené statutárním 
městem Most, která bude přístupná dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění 
pozdějších předpisů, a která obsahuje údaje o smluvních stranách, předmětu smlouvy, číselné označení této smlouvy 
a datum jejího uzavření. Údaji o smluvních stranách se u fyzických osob rozumí zejména údaj o jménu, příjmení, 
datu narození a místě trvalého pobytu.

2. Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v této smlouvě nepovažují za obchodní tajemství a udělují 
svolení k jejich zpřístupnění ve smyslu zák. 106/1999 Sb., azveřejněm' bez stanovení jakýchkoliv dalších podmínek.

3. Sjednává se, že smluvní strany považují povinnost doručit písemnost do vlastních rukou za splněnou 
i v případě, že adresát zásilku, odeslanou na jeho v této smlouvě uvedenou či naposledy písemně oznámenou adresu 
pro doručování, odmítne převzít, její doručení zmaří nebo si ji v odběrní lhůtě nevyzvedne, a to desátým dnem 
ode dne vypravení písemnosti.

Strana 2/3



4. V případě, že některé ustanovení této smlouvy je nebo se stane neúčinné, zůstávají ostatní ustanovení účinná. 
Smluvní strany se zavazují nahradit neúčinné ustanovení ustanovením jiným, účinným, které svým obsahem 
a smyslem odpovídá nejlépe obsahu a smyslu ustanovení původního, neúčinného. Smluvní strany sjednávají, 
že veškeré spory z této smlouvy budou řešit primárně dohodou.

5. Smluvní strany sjednávají, že se tato smlouva řídí právním řádem ČR, zejména zákonem č. 89/2012 Sb., občanský 
zákoník, v platném znění.

6. Při nakládání s osobními údaji se smluvní strany řídí Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679 
ze dne 27. dubna 2016 o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu 
těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES (obecné nařízení o ochraně osobních údajů) a zákonem č. 110/2019 Sb., 
o zpracování osobních údajů, ve znění pozdějších předpisů.

7. Tato smlouva podléhá uveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti 
některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv). Smluvní strany se dohodly, 
že smlouvu v souladu s tímto zákonem uveřejní povinný, a to nejpozději do 30 dnů od podpisu smlouvy. V případě 
nesplnění tohoto ujednání může uveřejnit smlouvu v registru oprávněný.

8. Po uveřejnění v registru smluv obdrží oprávněný do datové schránky potvrzení od správce registru smluv. 
Potvrzení obsahuje metadata, je ve formátu.pdf, označeno uznávanou elektronickou značkou a opatřeno 
kvalifikovaným časovým razítkem. Smluvní strany se dohodly, že oprávněný nebude, kromě potvrzení o uveřejnění 
smlouvy v registru smluv od správce registru smluv, nijak dále o této skutečnosti informován.

9. S touto smlouvou vyslovila souhlas Rada města Mostu dne 6. 4. 2017 usnesením č. RmM/3072/51/2017, které 
tvoří přílohu č. l této smlouvy.

10. Smluvní strany prohlašují, že uzavření této smlouvy se uskutečňuje dle jejich pravé a svobodné vůle a při jejím 
uzavírání nikdo nezneužil tísně, nezkušenosti, rozumové slabosti, rozrušení nebo lehkomyslnosti druhé strany, aby 
dal sobě nebo jinému slíbit či poskytnout plnění, jehož majetková hodnota je k vzájemnému plnění v hrubém 
nepoměru. Na důkaz toho připojují své podpisy.

11. Tato smlouva byla vyhotovena ve třech stejnopisech, z nichž jeden stejnopis obdrží oprávněný, jeden povinný 
a jeden je určen pro úřední účely.

12. Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu smluvních stran a účinnosti dnem jejího uveřejnění v registru 
smluv.

V Mostě, dne: 22. 11. 2022 o 8 -11- 2022V Děčíně, dne:

povinný: oprávněný:
za společnost ČEZ Distribuce, a.s. na základě pověření

Mgr^Sátfrlíaparegá 
primátor statutámihojjresta Mostu

@ DISTRIBUCE
ČEZ Distribuce, a. s.
Déčin - Děčtn IV-Podmokřy 
Teplická 674/8. PSČ 405 02 
IČO: 247 29 035

Strana 3/3
299



C/f/'áiié/)ó

H DISTRIBUCE
ČHZ Disíiibuce. a. s.. Děčín, Děčín IV- l^odmoklv. Teulická 8/4/8, PSČ 40S 0?.

POVĚŘENÍ
EVIDENČNÍ Č.: POV/P^/B1/0023/2019 

ČEZ Distribiico, <i. s.
se sídlem Děčín. Děčín IV-Podmokly, Teplická 874/8. PSČ 405 02.

IČO: 24729035, DIČ: CZ24729035,
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Listí nad Labem, pod sp. zn. B 2145, 

zastoupená předsedou představenstva Ing. Martinem Zmelíkem, MBA 
a členem představenstva Ing. Pavlem Šolcem 

(dále jen „zmoenHef),

pověřuje
svého zaměstnance

(dále Jen „zmocněnec'')

k tomu. aby za zmocnitele jednal a prováděl právní jednání a jiná jednání a úkony vůči územním 
samosprávným celkům a vyšším územně samosprávným celkům (obce, města, kraje) a jejich 
orgánům, státním a správním orgánům a úřadům, soudům, orgánům policie, organizačním složkám 
státu a jakýmkoliv jiným subjektům (právnickým a fyzickým osobám), zejména v oblasti správního 
řízení, zvláště pak v oblasti územního a stavebního řízení, dte stavebně-právních předpisů, 
katastrálních předpisů a jiných souvisejících právních předpisů.

Zmocněnec je v rámci daného zmocněni oprávněn za zmocnitele činit zejména vůči příslušným 
státním a jiným orgánům návrhy a ohlášení (např. ohlášení nových staveb k zápisu do katastru 
nemovitostí čí návrhy na vklad práva do katastru nemovitostí k budovám) a jiná podání, podávat 
návrhy na vklad věcných práv, jejich změn či zánik do katastru nemovitostí, brát tyto návrhy a jiná 
podání zpět. přijímat doručované písemnosti a rozhodnutí a podávat vůči nim opravné prostředky, 
jakož se i těchto opravných prostředků vzdával. Zmocněnec je rovněž oprávněn za zmocnitele řešit 
požadavky pro povolováni činností v ochranných pásmech zařízení distribuční soustavy a podávat za 
zmocnitele stanoviska k územním a stavebním řízením, zejména na území, na kterém zmocníte! 
vykonává licencovanou činnost na distribuci elektřiny, podávat závazná stanoviska k žádostem o 
připojení, zvýšeni rezervovaného příkonu/výkonu a k žádostem o přeložky zařízení distribuční 
soustavy. Zmocněnec je v rámci daného zmocnění oprávněn též jednat s vlastníky dotčených 
nemovitých věci a jinými subjekty (např. státními a správními orgány a úřady, organizačními složkami 
státu, dotčenými orgány či účastníky řízeni), řešit jejich požadavky a stížnosti, uzavírat s nimi všechny 
typy smluv, které souvisí se zajištěním výstavby a provozu energetického zařízeni, jako např. smlouvy 
o pHpojeni odběrného místa k distribuční soustavě, smlouvy o realizaci přeložky distribučního 
zařízení, smlouvy o zřízení věcného břemene - služebnosti, kupní, nájemní, včetně smluv o uzavření 
budoucích smluv k těmto smlouvám, činit právní jednáni k jejich změně i zániku, podávat a 
podepisovat návrhy na vydáni územního rozhodnuti a stavebního povolení, uplatňovat žádostí o 
vydáni kolaudačního souhlasu a uzavírat další typy smluv, které souvis! se zajištěním výstavby 
energetického zařízeni, vč. smluv o právu provést stavbu, smluv o dílo, smluv o realizaci přeložky, 
jakož i jiné typy smluv související s účelem tohoto pověřeni.

Zmocnitel si pro platné uzavíráni veškerých smluvních závazkových vztahů zmocněncem, jakož i pro 
jiná jim Clnéná právní jednáni v rámci tohoto zmocnění, v případech kdy to výslovně není stanoveno 
zákonem, výhradně vymiňuje písemnou čí jinou zákonem vyžadovanou formu, je-il zákonem 
vyžadována forma přísnější, s vyloučením možnosti změn těchto smluvních závazkových vztahů a 
jiných právních jednání k účelu danému tímto zmocněním v jiné než písemné či jiné zákonem 
vyžadované formě, je-li zákonem vyžadována forma přísnější, přičemž v rámci závazkových

p,/



smluvních vztahů činěných zmocněncem za zmocnitolo se vyluCujo tnožnost přijetí nabídky s 
dodatkem čí odchylkou.

Toto pověření líení časové omezeno.

Zmocněnec není oprávněn toto pověření převést, a to ani z části, na třetí osobu.

1

V Oěčtně dne

/ŽéZ Distribuce,
Ing. Martin Zmelík, MBA 
ředseda představenstva

ČBZ Distribuce, a. s.
Ing. Pavel Šolc 

člen představenstva

a. $.

f
Potvrzuji svým podpisem, převzetí předmětného zmocněiií, jehož obsah Jsem vzal na védomt, jakož i , 
převzetí práv a povinností z jeho obsahu plynoucích.

V dne
podpis zmocněného zaměstnance



aA
VÝKAZ DOSAVADNÍHO A NOVÉHO STAVU ÚDAJŮ KATASTRU NEMOVITOSTÍO'

%
Dosavadní stav Nový stov

Porovnání se stovem evidence právních vztahůOZna£enl 
pozemku 

porc Číslem

Druh pozemku Oruh pozemkuVýmCro parcel/
OznoCenl 
pozemku 

porc. číslem

VýmCro porceiy Typ stavby ZpOs 
jrCen

ZpAsob vyu!iU u/mér

usiolistu

vlastnictvíon pTechůzl z pozemku 
oznočeného v

VýmCro dílu
OznoCenl

dRu
Způsob vyutill Způsob využiti

dCIvCjSI poz. evidenci
kotosiru

nemovitostim’ho ho ho

W28/1
2394/1

2403
2404/1

2405
2410
2412

2414/1
2416
2421

2425/2
242?

2431/1
2434
2436

2499
2502
2503 

2509/1
2511

2513/1
2517/1

2521
2523

2525

2527
2539
2541
2546
2553
2554

1828/1 
2394/1 

2403 
2404/1 

2405 
2410 
2412 

2414/1 
2416 
2421 

2425/2 
2427 

2431/1 
2434 
2436 
2499
2502
2503 

2509/1
2511 

2513/1 
2517/1 

2521 
2523 
2525 
2527 
2539 
2541 
2546
2553
2554

1
1222
3246
3810
3810
3250
3185
1212

1
1

2514

943
3144

99
408

3122
514

3126

3049
1264
22

3936
3800

1

109
22608

2089
78

3134
1
1

GEOMETRICKÝ PLÁN C«om«Utcký ov4M úfe0n4 oerdvnéný }t*rié<T>ifícký SUjAopis oviM opróvniný {imAmé^cký intpnýr:

jmArto. pnjm«ní! Ing. Michal JarušekJméno. pfrjm*Aí:Ing. Michal Jarůšekpro
vymezen! rozsahu věcného břemene k části 
pozemku

půioikf Béžnomu iVadné oprávněných 
Mměmiricleých inžcnýrá:

Cislo položky Mznomu áfMně oprávněných 
žéiTiěměfíckých inžpnýrO:

2583/122583/12
4447/202211.7.202229,6.2022 Cwo: 3392/2022 C%ie:Ona: One:

MélelitoetmI d přemetl očpwtóó právnJm pfpdpttAm T«n(p elejnop« oppovlpé peetnelrwkéma plánu v elektroncké podobě uleženému 
v dokumentoci kotosirálniho dfodu.

Kctostfálni úfod eouhlosi i očfeiovánim porcei. Ovižení Biejnepiiu geometrického p^ónu v kttínné podobě.ENERCON Dobříš, s.r.o. 
Průmyslová 1665 
263 01 Dobříš

Vyhotovitel;

Eva Fialková 
KÚ pro Ústecký kraj 
KP Most
PGP 554/2022-508 
2022.07.07 09:58:30 
+02'00'

7283-513/2020číslo plúnu;
Mas!Okres;

MostObec:

UosI IIKol. území;

Mapový list; Most 6-4/11,12,13,14
Otrtovodnfm vloetníkěm požémká bylo poekytnuto možnost 
eoinémrt M v lerénu s průběhem novrhevoných nových hreníc. 
klpré byty odnoženy předepeoným rpdsoOem: I 1S5

nu -y 



VÝKAZ DOSAVADNÍHO A NOVÉHO STAVU ÚDAJŮ KATASTRU NEMOVITOSTÍ
DosQvodní stav Nový stav

Porovnání se stovem evidence právních vztahůDruh poeemku Typ slovtiy
Zpďs.0;na£€n( 

pozemku 
pare. £lslem

Orun pozemku
Oznočenf

pozemku 
porc. Sfslem

Výméro porcelyVýměro parcely
Číslo listu 
vlQstnictvf

OmoCeniurčen
Díl pTecnúzl z pozemku 

oznogeného v
Výrnéro dílu dílu

ZpdSOD vyuiitl Zpftsob vyuZitl uýmerZpůsob využití
drivejSÍ poz. evidenci

kolostru
nemovitostí rTt*m» noho ba

2596 
2601 
2603 
2605 

2611/1 
2612 
2619
2627
2628 
2629 
2637 
2649

12596
2601
2603
2605

2611/1
2612
2619
2627
2628 
2629 
2637 
2649

3167
1105
1297

3131
3135

29
1
1
1

3139
3253

Oprávněný : dle listiny
Druh věcného břemene : dle listiny



Se^nom souřadnic (S—JTSK)

Souřadnice pro zápis do KN
číslo bodu Číslo boduX kód kv.Y kód kv. Y X
4295-54 
4556-78 
9097-W 
9097-536
9097- 448
9098- 8 
9098-447 
9145-19 
9145-57 
9145-255

791890.88 
791651.21
791656.50 
791725.99 
791762.90
791770.95
791855.20
791872.55 
791972.06 
791959.85
791992.05
791991.96
791991.26
791991.55
791991.89
791991.51
791982.45
791982.55
791981.67
791981.77 
791975.29
791975.56
791975.27 
791974.70 
791974.79
791968.57
791968.56 
791960.26
791960.51
791960.25 
791960.10 
791959.54
791959.67 
791959.75
791952.05 
791951.84 
791941.40 
791941.18 
791955.65
791957.45
791955.78
791955.72
791955.57 
791955.15
791955.21
791950.25
791929.97
791927.95 
791927.02
791926.72
791918.45 
791918.17 
791910.09
791909.79 
791904.48
791904.46
791904.28 
791905.77
791905.95
791901.21

988525.18 
988621.52
988654.09
988606.45
988592.80
988586.90 
988545.59
988470.47 
988497.92 
988571.00 
988481.77
988481.54
988481.81
988482.04
988482.91
988482.47
988486.04
988485.58
988485.55
988484.87
988487.51
988486.59
988486.55
988486.54 
988486. 78
988489.52
988488.95
988492.52
988491.87 
988491.70 
988491.42
988491.64
988491.91 
988492.07
988495.50
988494.95
988499.99
988499.45
988502.19 
988500.85 
988501.49
988500.99
988501.05
988501.06
988501.75
988504.65
988504.09 
988505.27
988506.48
988505.96 
988511.05
988510.51 
988515.68 
988515.16
988518.76 
988518.02
988517.55
988517.88
988518.52 
988520.75

5 51 791901.15 
791901.02
791900.49
791900.59 
791900.42 
791900. 15
791899.46
791899.45 
791898.92
791895.85
791895.51
791889.15
791889.41
791889.60
791889.50 
791889.11
791888.86
791888.56
791888.25
791887.72
791887.56
791880.59
791880.52 
791880. 11
791879.85 
791885.79 
791885.27
791885.47
791885.72 
791885.89
791885.60
791885.45
791885.17
791882.81
791879.68 
791879. 16
791875.57
791875.05
791872.42
791871.86
791872.18
791871.64
791871.47 
791875.70
791875.56
791876.26 
791877.14
791891.65
791891.69
791891.08
791889.61 
791889.50
791889.05
791889.08
791888.81
791891.58
791890.52 
791890.88
791890.57 
791877.56

988520.10
988519.97
988520.27 
988520.59 
988521. 15
988520.59
988521.59 
988520.95
988521.20 
988515.99
988514.27 
988501.55
988501.24 
988501. 17
988500.64
988500.71 
988500.80 
988501.48
988500.90
988501.54 
988500.94
988505.55 
988504. 79 
988505.58
988505.04
988495.41
988495.71 
988491. 16
988490.98 
988490.87
988490.55 
988490.46
988490.65
988491.21 
988484.68
988484.98
988477.22
988477.50
988471.42 
988471.64
988470.57 
988470.86
988470.29
988468.29 
988467.67
988468.58
988467.91 
988525.18 
988525.85
988525.55
988521.51 
988522.14
988521.60
988522.25
988521.72 
988526.06
988526.05 
988526.40 
988526.71 
988555.08

5
525 5

5 55 5
545 5

5 55 5
5 56 5
5 57 5
3 58 5

595 5
5 60 5
5 61 5
5 62 5

655 5
5 64 5
3 65 3

66 55
5 67 5

685 5
5 69 5
5 70 5
5 71 5

725 5
5 75 5

745 5
753 5

3 76 5
5 77 5

785 5
5 79 5

805 5
5 81 5

825 5
855 5

5 84 5
855 5

5 86 5
5 87 5
5 88 5
5 89 5
5 90 5
5 91 5
5 92 5

955 5
5 94 5
5 95 5
5 96 5

975 5
985 5

5 99 5
1005 5

5 101 5
1025 5
1055 5

5 104 5
5 105 5
5 106 5
5 107 5
5 108 5
5 109 5
3 110 5



Seznam souřadnic (S-JTSK)

Souřadnice pro zápis do KN
čisto bodu čisto boduY X kód kv. Y X kód kv.
111 988533.60

988537.35 
988537.87
988542.04 
988542.56 
988545.37 
988544.73 
988545.02 
988545.65 
988546.09 
988546.09 
988545.86
988546.36 
988546. 76
988553.28
988553.80
988556.28
988555.80
988555.55 
988555.83
988556.08
988556.56
988556.96
988562.24 
988562.76
988565.81 
988565.30 
988565.06 
988565 35 
988565.58
988566.09 
988566.49
988571.89
988572.4 1 
988574.68 
988574.19 
988573.92
988574.25 
988574.47
988574.96 
988575.35 
988577.63 
988578.17
988578.90 
988579.46 
988583.45
988584.01
988587.02 
988586.51 
988587.79 
988587.67 
988587.41
988586.82 
988587.01
988584.03 
988584.27
988574.91 
988575.15 
988561.98 
988562.22

79 1877.64
791869.26 
791869.54
791860.61 
791860.91 
791855.00
791854.80
791854.26
791854.46 
791854.97
791853.44
791852.69
791852.90 
791853.41
791840.22 
791840.50
791834.48 
791834.30
791834.20 
791833.67
791833.76
791833.95
791834.46
791823.76 
791824.04 
791816.75
791816.49
791816.38 
791815.85
791815.96
791816.21 
791816.75
791805.62
791805.90
791800.48
791800.23 
791800.09 
791799.58
791799.70
791799.95
791800.49
791794.91 
791795.17 
791791.74
791791.96
791780.80 
791781.02 
791772 11
791771.89
791771.81 
791771.32
791770.26
791770.39
791769.81
791769.21 
791768.65
791765.45
791764.89 
791759.99 
791759.43

3 171 791754.74
791754.18 
791750. 14 
791749.56 
791750.07
791749.47
791770.05 
791769.71
791763.06 
791762.54 
791762.88
791762.31
791762.39 
791762.12 
791759.00
791759.06 
791758.91
791758.75 
791758.22
791758.36 
791758.51
791745.50 
791745.28
791734.36
791734.14
791724.32
791724.40 
791724 33 
791723.84
791723.77
791723.73 
791723.61
791723.69 
791723. 17
791723.06
791719.70
791719.48 
791713.04 
791712.82
791702.95
791702.73
791693.77 
791693.86 
791693.81
791693.74
791693.18 
791693.24 
791693.30 
791688.17
791687.95 
791678.64
791678.71 
791678.63
791678.07
791678.15
791670.19
791669.97
791659.50
791658.98 
791658.94

988549.25 
988549.47 
988538.09
988538.25 
988537.60 
988537.68 
988587.62 
988587. 10
988590.52
988590.08 
988591.38 
988591.18
988591.80
988591.25 
988593.02 
988592.36 
983591.97
988591.53
988591.82 
988592.20
988592.57
988598.57 
988598.01
988603.12
988602.56
988607.25
988606.56
988606.29
988606.80
988606.52
988606.85 
988606.59
988607.52
988607.08
988606.81
988609.13
988608.57
988611.83
988611.27
988615.86
988615.30 
988619.74 
988619.05
988618.82
988618.55
988618.78 
988619.05
988619.28 
988622.11
988621.55 
988625.95 
988625.27 
988625.04
988625.27 
988625.50
988629.27 
988628.71
988633.56 
988633.07
988633.78

3
112 3 172 3
113 3 173 3
114 3 174 3
115 3 175 3
116 3 176 3
117 3 177 3
118 3 178 3
119 3 179 3
120 3 180 3
121 3 181 3
122 3 182 3
123 3 183 3
124 3 184 3
125 3 185 3
126 3 186 3
127 3 187 3
128 3 188 3
129 3 189 3
730 3 190 3
131 3 191 3
132 3 192 3
133 3 193 3
134 3 194 3
135 3 195 3
136 3 196 3
137 3 197 3
138 3 198 3
139 3 199 3
140 3 200 3
141 3 201 3
142 3 202 3
143 3 203 3
144 3 204 3
145 3 205 3
146 3 206 3
147 3 207 3
148 3 208 3
149 3 209 3
150 3 210 3
151 3 211 3
152 3 212 3
153 3 213 3
154 3 214 3
155 3 215 3
156 3 216 3
157 3 217 3
158 3 218 3
159 3 219 3
160 3 220 3
161 3 221 3
162 3 222 3
163 3 223 3
164 3 224 3
165 3 225 3
166 3 226 3
167 3 227 3
168 3 228 3
169 3 229 3
170 3 230 3

?.



Seinám souřadnic (S-JTSK)

Souřadnice pro zápis do KN
číslo bodu číslo boduY X kód kv. Y X kód kv.
2JJ 791656.92

791656.73
791656.25 
791651.09
791650.48
791648.24
791647.56
791648.38 
791648.11
791662.48
791661.93
791662.44
791659.93
791660.16
791659.35
791659.97
791659.48 
791660.04
791660.44
791660.39
791660.67
791664.26 
791663.84 
791663.84
791664.65 
791674.20
791673.96
791684.39
791684.17 
791690.38
791690.66 
791690.76
791691.29 
791691.22
791690.94
791690.42 
791700. 16
791699.94
791705.43 
791705.63
791705.70
791706.25
791706.18
791705.98
791705.49 
791712.92
791712.70 
791718.88
791718.96
791718.99
791719.56 
791719.52
791719.45 
791719.00
791723.60
791723.36
791736.61
791736.68
791736.74
791737.30

988634.60
988634.64
988634.76
988621.04 
988621.30 
988614.67 
988614.59 
988614.48
988613.82 
988641.11 
988641.36 
988641. 77 
988642.41
988642.97 
988642.71
988643.07 
988644.84 
988644. 12 
988644. 75
988643.97
988644.65 
988641.02 
988640.54 
988640.20 
988640.20
988636.83
988636.27
988632.66 
988632.10
988630.27
988630.87
988631.07 
988630.78 
988630.64
988630.05
988629.61
988626.19
988625.63
988624.17 
988624.70
988624.87
988624.64 
988624.47
988623.94 
988623.50
988621.01 
988620.45
988618.80
988619.18 
988619.35 
988619. 12
988618.94 
988618.58 
988618. 12
988616.76
988616.20 
988611 52
988611.80
988612.02 
988611.80

3 291 791737.24
791737.17 
791736.70 
791745.42
791745.18 
791757.29
791757.05 
79 1764. 75 
791764.94
791765.51
791765.40
791764.82
791765.72
791765.47
791766.25
791765.85
791766.55 
791765.28
791765.80
791763.49
791766.83
791768.79 
791768.68 
791768.27
791768.49 
791768.91 
791769.01
791769.44
791773.89
791774.45 
791776.22 
791776 78
791776.73
791775.90 
791776. 13
791775.60
791775.81 
791784.04
791783.82
791784.48 
791781. 72
791782.41
791782.80
791783.06 
791782.89
791782.56
791782.19 
791779.78
791780.56 
791780.62
791780.85
791792.84
791793.20 
791793.76
791793.52 
791773.39 
791773. 15
791774.60
791774.41
791789.82

988611.57
988611.29
988610.84
988607.82
988607.26
988602.77 
988602.21 
988599.66
988600.01
988599.78
988599.58 
988598.98 
988599.58 
988598.98 
988599.58 
988598.98 
988598.90
988598.26
988597.94 
988594.23
988599.43
988606.79
988606.84
988607.05
988607.60 
988607.40 
988607.35
988606.83 
988618.93 
988618.69
988624.50
988624.29 
988624.96
988624.61 
988625. 17 
988624.72 
988625.28
988622.02 
988621.46 
988621.52
988615.95
988616.07 
988616.01
988615.96
988615.38
988615.44
988615.50
988611.08 
988611.42 
988610.74
988611.30
988642.5 1 
988641.81
988642.30 
98864 1.74 
988596.18 
988595.64 
988595.68 
988595.11
988589.38

3
232 3 292 3
233 3 293 3
234 3 294 3
235 3 295 3
236 3 296 3
237 3 297 3
238 3 298 3
239 3 299 3
240 3 300 3
241 3 301 3
242 3 302 3
243 3 303 3
244 3 304 3
245 3 305 3
246 3 306 3
247 3 307 3
248 3 308 3
249 3 309 3
250 3 310 3
251 3 311 3
252 3 312 3
253 3 313 3
254 3 314 3
255 3 315 3
256 3 316 3
257 3 317 3
258 3 318 3
259 3 319 3
260 3 320 3
261 3 321 3
262 3 322 3
263 3 323 3
264 3 324 3
265 3 325 3
266 3 326 3
267 3 327 3
268 3 328 3
269 3 329 3
270 3 330 3
271 3 331 3
272 3 332 3
273 3 333 3
274 3 334 3
275 3 335 3
276 3 336 3
277 3 337 3
278 3 338 3
279 3 339 3
280 3 340 3
281 3 341 3
282 3 342 3
283 3 343 3
284 3 344 3
285 3 345 3
286 3 346 3
287 3 347 3
288 3 348 3
289 3 349 3
290 J 350 3



Seznam souřadnic (S-JTSK)

Souřadnice pro zápis do KN
číslo bodu číslo boduY X kód kv. r X kód kv.
551 791789.60 

791797.99 
791797.75 
791802.22
791802.55 
791802.40
791802.94
791802.87 
791802. 77 
791802.28
791810.95 
791810.67 
791817.97 
791817.69
791822.74 
791822.92
791825.05
791825.58
791825.45 
791825.26 
791822.72 
791824.51 
791824.21
791829.55
791829.55
791829.59 
791850.15
791850.06
791829.88
791829.56 
791856. 18
791856.56
791856.48
791857.01
791856.89
791856.71
791856.18
791859.58
791859.50 
791847.55
791847.07 
791855.20
791855.45
791855.51 
791854.05
791855.95
791855.75
791855.19 
791861.82 
791861.54
791868.48
791868.61
791868.71 
791869.24 
791869.14
791869.01 
791868.48 
791871.88
791871.58
791877.90

988588.82
988586.14
988585.60
988585.85
988584.28
983584.55 
988584.25
988585.98
988585.55
988585.14
988579.04
988578.52
988575.28
988574.76 
988572.67
988575.07
988575.55 
988575.06
988572.79
988572.56
988571.99
988571.50 
988570.98
988569.08
988569.50 
988569.65 
988569.59
988569.21
988568.80
988568.40
988565.40
988565.80
988566.08 
988565.79
988565.52
988565.11 
988564. 72
988565.57
988565.05
988559.29
988558.77
988556.14
988556.58 
988556.75
988556.45
988556.50
988555.86 
988555.47 
988551.49 
988550.95 
988548. 12
988548.40
988548.61
988548.52
988548.12 
988547.85
988547.45
988546.21 
988545.69
988542.58

5 411 791877.62
791884.85
791884.55
791894.45 
791894.67
791895.55
791895.25 
791894.52
791894.91 
791895.61 
791895.51 
791905.60
791905.59
791904.20 
791905.72 
791906.50
791905.88
791906.46
791912.01
791912.55
791914.04 
791914.45
791914.75
791914.80
791915.09 
791915.00 
791915.27
791916.81
791917.48
791917.10
791908.92
791909.20 
791908.74
791909.05
791920.78
791920.26
791925.04 
791922.66
791925.55
791925.42 
791925.71 
791925.65
791925.92
791929.59
791928.89
791950.02
791929.42 
791950.08
791929.78 
79 1950.22
791950.56
791950.54
791950.49
791951.02 
791951.15 
791951.15
791951.76
791952.04
791954.05
791954.55

988542.06
988559.17
988558.65 
938555.76
938554.18 
988555.82
988555.68
988555.14 
988552.96 
988555.48
988552.96
988529.04
988528.56 
988528. 70
988555.57 
988555.59 
988554.54
988554.54
988544.94
988544.66
988548.96 
988548.45 
988548.96 
988548.27
988548.80
988548.18
988548.72 
988554.10 
988554.08 
988554.65 
988558.42
988558.95
988558.51
988559.05 
988560.22
988560.50
988564.55 
988564.90 
988564.88
988564.14
988564.67
988564.05
988564.55
988575.84
988576.18 
988576.64
988576.85
988576.72
988577.52 
988576.72
988577.51 
988576.71 
988576.61
988576.55
988576.57 
988577.51
988576.15
988576.69 
988575.29
988575.81

5
552 5 412 5
555 5 415 5
554 5 414 5
555 5 415 5
556 5 416 5
557 5 417 5
558 5 418 5
559 5 419 5
560 5 420 5
561 5 421 5
562 5 422 5
565 5 425 5
564 5 424 5
565 5 425 5
566 5 426 5
567 5 427 5
568 5 428 5
569 5 429 5
570 5 450 5
571 5 451 5
572 5 452 5
575 5 455 5
574 5 454 5
575 5 455 5
576 5 456 5
577 5 457 5
578 5 458 5
579 5 459 5
580 5 440 5
581 5 441 5
582 5 442 5
585 5 445 5
584 5 444 5
585 5 445 5
586 5 446 5
587 5 447 5
588 5 448 5
589 5 449 5
590 5 450 5
591 5 451 5
592 5 452 5
595 5 455 5
594 5 454 5
595 5 455 5
596 5 456 5
597 5 457 5
598 5 458 5
599 5 459 5
400 5 460 5
401 5 461 5
402 5 462 5
405 5 465 5
404 5 464 5
405 5 465 5
406 5 466 5
407 5 467 5
408 5 468 5
409 5 469 5
410 5 470 5



1

Seznam sou!'odnic (S-JT5K)

Souřadnice pro zápis do KN Souřadnice pro zápis do KN
Cisto bodu číslo boduY X kód kv. Y X kód kv.
471 791935.72

791936.22
791936.02 
791936.61 
791947.58
791947.85
791947.95 
791948.35
791948.49 
791948.99
791952.44
791952.92
791956.11
791956.49
791956.78
791957.40
791903.93
791904.40
791904.45
791904.64 
791905.20
791904.98
791908.81 
791909.09
791917.85 
791918. 19
791918.78 
791919. 12
791926.57
791926.85
791930.40 
791930.66
791933.93 
791933.87
791933.95
791934.03
791934.58
791934.50 
791934.42
791945.25 
791945.49 
791950.84
791951.06 
791955.76
791955.69
791955.78 
791955.83
791956.40 
791956.34
791956.25
791962.82 
791963.02
791970.93 
791971.17
791972.06
791971.99
791972.11
791972.69
791972.64 
791972.55

988573.95
988574.33
988573.20
988573.34 
988567.05
988566.52
988567.24
988566.78 
988568.00
988567.66
988574.45 
988574.09
988578.24
988577.78 
988578.68 
988578.37 
988528.16
988527.88
988528.54 
988528.82 
988528.57
988528.25
988525.67
988526.21
988520.89 
988521.39 
988520.12 
988520.62
988515.98
988516.52
988513.98
988514.52
988512.56 
988513.23 
988513.48
988513.71
988513.45
988513.22
988512.99
988507.22 
988507.76
988504.78
988505.34
988502.89
988503.56
988503.79 
988503.93 
988503.75 
988503.59
988503.35
988500.46 
988501.02
988497.55 
988498.11
988496.96
988497.67 
988498.07 
988497.87
988497.72 
988497.4 1

3 531 791981.5? 988493.32
791981.25 988494.08
791981.27 988494.29
791981.35 988494.53
791982.07 988494.27
791981.99 988494.03

3
472 3 532 3
473 3 533 3
474 3 534 3
475 3 535 3
476 3 536 3
477 3
478 3
479 3
480 3
481 3
482 3
483 3
484 3
485 3
486 3
487 3
488 3
489 3
490 3
491 3
492 3
493 3
494 3
495 3
496 3
497 3
498 3
499 3
500 3
501 3
502 3
503 3
504 3
505 3
506 3
507 3
508 3
509 3
510 3
511 3
512 J

513 3
514 3
515 3
516 3
517 3
518 3
519 3
520 3
521 3
522 3
523 3
524 3
525 3
526 3
527 3
528 3
529 3
530 3





%■s

2421

I
N

,1K'. ►

tvS

fc '

IB
Ktífi">SÍ-&

s

'a •t.
• 2425/2 k:

Pí
i

Eí

1^.9 ^3
% 9M

■

K)fí3I5>

sSk
^ p-***

fc- I51 -/8 *I

fc 'S-
■s.Pí

'i 9

5^

ří
>-i

t CíS

g
9

o
■li

n-
s=3

p.»nm





OLPČ
T5

60PZ

80PČ







to
^ .
%

to
% Kj

Bo*



-I«>, í.

-o

gí9^

g65^
-o

-o

é

os®^

-o

l/o«'^*

f

fá7..S

C9Í



\

-o

I
'I

l!Kt» ’*f#í ^

ř/

t
-o

l09^

-o
009* <n

96?^

1
mK/.'/{ ííj/W

S09^

f
»»wl

-o íž

se4hsv ^^^•^^■^■aaw^^piamamania^nmnmnmnn^niamd^T~

7f»74

-o



pUl^

í<« c«l

c:3 %

d ‘g*d "g*

tS
<5>

K V-•r-

ó VĎ C4 •:>
ři&ir*

{ll-Sló g.

#pa ii6

I *?3*-
Hř::i om

. \S>

o ^\
o.m

IuaOK

KT'i!m

m /Hl

ř::í

\
%

• g*
, o

í

,ia
r-A *5.

O g» iS
CR

•aCH g*

?3
o
g.

/ll

• g. oó g» %£:d

t
A g. »Cj

t

l/ttís
»

^řa'"5i
‘^Wk

feř:j <o
o>Is



o
v.

<3.

i£>

2?

ÍHg

s^SS2§25SSA ^ 
Ů ^

%

>!

M

?v
• '?»

. vD

C3

s ř:3Í3HH&

á ó ^
® <ř*1řá?u^

ítn "fo s
a tg'řv »A ^ A « O CA

ta fuw
& ÍJ

— JM«

a% «o• t;
•

g.«&

E5)
gg C3

í:3 CA

CA.%

gř:3
%

6 %

I 1:3

a



PHlohač. 1
Výpis z usnesení

51. schůze Rady města Mostu ve funkčním období 2014-2018, která se konala dne 6. 4. 2017 
_____________ yzasedací místnosti č. 101 budovy Magistrátu města Mostu

Usnesení č. RmM/3072/51/2017
Rada města
schvaluje
ve prospěch společnosti ČEZ Distribuce, a. s., IČO: 24729035, zřízení a vymezení věcného 
břemene - osobní služebnosti - zřízení umístění a provozování zařízení distribuční soustavy podle 
§ 25 odst. 4 energetického zákona a ve smyslu obecných ustanovení o služebnosti podle § 1257 
až 1266 občanského zákoníku, nepodléhající úpravě služebnosti inženýrské sítě ve smyslu § 1267 
a násl. občanského zákoníku z důvodu odlišného jejího obsahu a účelu oproti zvláštní právní úpravě 
stanovené energetickým zákonem, na částech služebných pozemků ppč. 1828, 2416, 2421, 2523, 
2553, 2554, 2596, 2627, 2628 a 2629 v k. ú. Most II, pro stavbu „Most, ul. Dukelská, Jana Vrby
- kabelizace NN“ v ul. Dukelská, ul. Jana Vrby a ul. Jožky Jabůrkové v Mostě, právo oprávněného 
vlastním nákladem a vhodným a bezpečným způsobem zřídit na částech služebných pozemků 
kabelové vedení NN, provozovat je a udržovat, za úhradu za zhzení služebnosti ve výši 
bez DPH na ppč. 1828, 2421, 2627 a 2628 a úhradu ve výši  bez DPH na ppč. 2416, 
2523, 2553, 2554, 2596 a 2629 (výše úhrady za zřízení služebnosti však musí vždy činit v jedné 
smlouvě minimálně 10.000 Kč bez DPH); rozsah služebnosti bude určen geometrickým plánem. 
Smlouva o budoucí smlouvě o zřízení služebnosti bude obsahovat ujednání o dalších právech 
a povinnostech stanovených interním dokumentem Rady města Mostu „Pravidla statutárního města 
Mostu pro zřizování služebností a věcných břemen**.
Budoucí oprávněný se zavazuje, že pozemky, na kterých bude provádět výkopové a jiné stavební 
práce, budou po dokončení prací uvedeny do řádného technického stavu, který bude minimálně 
stejný, jako před zahájením prací a poté budou předány správci veřejných prostranství, 
tj. společnosti Technické služby města Mostu a. s.
Zřízení služebnosti je podmíněno respektováním vyjádření:
Odbor městského majetku Magistrátu města Mostu:
- nutno respektovat nájenmí smlouvu č. 572/7/2016, uzavřenou dne 7. 10. 2016 se společností 
Severočeská teplárenská, a. s., za účelem zřízení přejezdu veřejné komunikace (chodníku) na ppč. 
2416 v k. ú. Most II.

L


